EINDSTAND NK OVALRACING JUNIORENKLASSE 2015
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Naam

Manon Boes

Roy Meijering

Lanie van den Bosch
Niek van den Akker
Dennis van Veen
Tim Tiben

Mathijs van Veen
Sharon Timmer

05-apr
79
67
69
69
69
52

42

14-mei
80
73
68
67
48
65
55
59

14-jun 05-jul

76 59
73 73
67 54
64 69
64 67
-25 35
62 17
44 -

06-sep 3+4 okt

80
54
68
-25
33
67
29

99
80
92
92
35
65
47

Totaal
473
420
418
336
316
259
210
145



EINDSTAND NK OVALRACING STANDAARDKLASSE 1400 2015
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Eq. Naam

Rob Mulder

Stefan Arends

Ramond de Haan

Alfred van Klinken

Michel vd Zwaag

Johannes Bonnarens
Richard Schutter

Beau vd Velde/Sandy Vogels
Michel Hendriks

N. de Vries/A. Ubeda vd Park
Wim Haayer

Danny Bos

Jermaine Abrahams

05-apr
57
68
62
44
73
28
48
67
27
29
48
57
11

14-mei
71
67
43
41
65
51
57
56
49
39
39
-25
-25

14-jun 05-jul

79 72
72 75
68 66
50 67
-25 51
63 64
57 67
65 -

53 -

06-sep 3+4 okt

75
73
56
68
72
15
-25
54
60

99
90
80
85
90
62

57

Totaal
453
445
375
355
326
283
204
188
187
181

87
32
-14



EINDSTAND NK OVALRACING STANDAARDKLASSE 2000 2015

Pl. Eg. Naam 05-apr 14-mei 14-jun 05-jul 06-sep 3+4 okt Totaal
1 Kevin Zwiep 79 79 78 78 74 97 485
2 Danny Klein 70 72 73 59 58 88 420
3 x Ronnie Bos/Martijn Groen 49 54 69 71 66 85 394
4 Theo de Boer 68 67 66 71 - 87 359
5 Jordan Wolters 51 60 58 - 74 89 332
6 Wouter Hiethaar - - 60 65 - 79 204
7 Patrick vd Werff 65 67 - - 68 - 200
8 Randy Woppenkamp 54 53 -25 - 49 - 131
9 Wiebe Elzinga 46 49 - 0 - - 95
10 Djony Meijer 20 - - - - - 20



EINDSTAND NK OVALRACING BMW CUP 2015

Pl. Eq. Naam 05-apr 14-mei 14-jun 05-jul 06-sep 3+4 okt Totaal
1 Allard Boes 67 65 65 57 67 82 403
2 Iwan Heins 60 65 68 72 72 59 396
3 Vincent Wempe 55 51 65 67 57 81 376
4 Marco Bontjer 52 33 52 52 68 76 333
5 Thomas Veldkamp 52 49 60 29 64 59 313
6 x Edwin Meppelink/ vd Poel 0 52 58 56 60 81 307
7 Tom Brakels 15 46 41 54 57 41 254
8 Rob Fischer -50 55 59 64 46 64 238
9 Marcel Blauw 38 33 48 29 - 55 203
10 Bas Veldkamp 72 52 - - 68 -10 182
11 Tim Lutke Veldhuis 56 47 50 - - - 153
12 x Richard ten Wolde/Otto Dérholt - - 7 46 49 41 143
13 Pieter Blauwgeers 40 49 53 - - - 142
14 Richard Gerrits 36 38 - - 58 132
15 Marcus Storb -50 46 40 52 - - 88
16 Frank v.d. Zwaag - - - - 42 31 73
17 Sascha Nagel - - 43 16 - - 59
18 Merlin Beganovic 42 -50 - - - - -8
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Fred/Melissa Schoenmakers 32 -50 - - - - -18



EINDSTAND NK OVALRACING SPORTKLASSE 2015

Pl. Eq. Naam 05-apr 14-mei 14-jun 05-jul 06-sep 3+4 okt Totaal
1 Djony Meijer 76 78 79 78 80 98 489
2 X Marsel Luining/Toine Koops 73 72 54 74 75 91 439
3 Lucas Wagt 79 20 37 76 - 20 232
4 Andre de Boer 0 75 20 - 37 93 225
5 Merlin Beganovic - - 61 - - - 61



EINDSTAND NK OVALRACING 2.0 LITRE HOTRODS 2015
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Naam

Martijn Vowinkel
Gerton Boes
Christian Baer
Frank Nohring
Dirk Albrecht
Mario Baer
Gunter Weijers
Frank Loeff
Daniél Kriiger
Ronald Stdniks
Volker Wolf
Jirgen Schmidt
Sascha Baer
Klaus Kilianski
Helmut Laumen
René Heijnen
Mark Stegmeijer
Ramon Roeffen

05-apr
53
62
19
56
50
56
74
46
43
24
14

14-mei
71
43
68
66
68
80
66
38
39

14-jun 05-jul
75 75
69 48
77 38
31 77
70 33
44 15
27 -
58 64
56 53
- 51
33 27
43 -
0 58
23 -

06-sep 3+4 okt

53 87
74 70
74 85
63 -
46 0
15 54
55 -
65 35
- 22
0 29
0 22
- 24
29 44
39 28
- 17

Totaal
414
366
361
293
267
264
222
222
215
162
106

81
73
67
58
23
17
0



EINDSTAND NK OVALRACING SUPERKLASSE 2015

Pl. Eq. Naam 05-apr 14-mei 14-jun 05-jul 06-sep 3+4 okt Totaal
1 Rene Teerink 80 80 79 58 80 100 477
2 Uwe Mindelein 76 76 72 73 76 92 465
3 X  GertJan/Frank Schoonbeek 54 72 18 57 72 68 341
4 X  Rini Otten/Erwin vd Meer - - 0 60 68 52 180
5 Rene Zurhausen 17 - 17 74 - 53 161
6 Haci Odemis - - - - - 81 81

7 Harm Veenstra - - 57 - - - 57

6 Patrck Strijker - - - - - 49 49



EINDSTAND NK OVALRACING NATIONAL HOTRODS 2015

O 00 N O U1 A W N R DI

S o = Y
o U b W N R O

Naam

John v.d. Bosch
Erik Emming
Reimon Bos
Patrick Caspers
Mark Teuben
Harm Veenstra jr.
Jeffrey Zwiep
Johan Sanders
Ralph Verberkt
Fokko Wildeboer
Harm Jannes Renkema
Toon Moorman
Tonnie Hendriks
Jan Kuper jr.

Lars Dreschel
Klaus Buschler

05-apr
65
70
59
49
53
59
40
71

74

14-mei
65
73
71
39
64
39
56
46
51
57
14
44

14-jun 05-jul
76 79
65 71
61 48
77 67
0 77
66 -
50 36
0 -
44 -
54 -
15 -
47 -
- 31
31 -

06-sep 3+4 okt

77
60
57
44
69
63
61
59
72
41

46
20

26

86
58
81
99
88
52
26
62
67

12

Totaal
448
397
377
375
351
279
269
238
234
152
103

91
77
32
31
26



